СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
19.05.2017 № 461
пос. Видяево

Об утверждении перечня имущества казны,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

ЗАТО Видяево в федеральную собственность

на безвозмездной основе
Руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального Закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», ст.24 Устава ЗАТО Видяево,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 28.04.2009 № 107, Совет депутатов
РЕШИЛ:
       1.Утвердить перечень имущества казны, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности ЗАТО Видяево в федеральную собственность на безвозмездной основе, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево (дата размещения 22.05.2017г.) и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» (без приложений).

Приложение: на 01 л.

И.о. Главы муниципального образования,

председателя Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

           А.Е. Бугайчук

Приложение

к решению Совета депутатов ЗАТО Видяево

                                                                                                                                                                                          19.05.2017 № 461
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества казны, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности ЗАТО Видяево в федеральную собственность на безвозмездной основе
	№
п/п
	Полное наименование
организации
	Адрес места
нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места
нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	-
	-
	Помещение
	Мурманская область,

н.п. Видяево,

ул. Центральная,

д. 8
	Назначение: нежилое, общая площадь 200,9 кв.м., этаж 1, номер на поэтажном плане II
кадастровый номер:

51:30:0010101:3259